

به مناسبت هفته دولت انجام شد؛

افتتاح مرکز خدمات سلامت خیر ساز شهر بلورد

گروه خبر: طی مراسمی با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین امام مسلمی‌زاده امام جمعه؛ عباسپور، معاون برنامه‌ریزی فرمانداری ویژه؛ دکتر سیدعلی رضوی نسب، رئیس دانشکده علوم پزشکی سیرجان؛ قربانی، مدیرعامل مجمع خیرین سلامت و مسئولان شهری مرکز خدمات سلامت شهر بلورد افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان؛ حجت‌الاسلام والمسلمین مسلمی‌زاده، امام جمعه سیرجان در این جلسه بیان کرد: بخش بلورد یکی از بزرگ‌ترین بخش شهرستان سیرجان است و باید قدراتی کنیم از مجموعه مس درخشان تخت گنبد در راستای مسئولیت اجتماعی گام مثبت و خوبی برداشتند و مجمع خیرین عرصه سلامت و مجموعه دانشکده علوم پزشکی سیرجان که شبانه روز در این عرصه فعالیت می‌کنند.

عباسپور، معاون برنامه‌ریزی فرمانداری در این مراسم بیان داشت: در راستای اقداماتی در هفته دولت در سیرجان انجام شد، با توجه به گستردگی بخش بلورد مرکز سلامت بخش بلورد با حمایت بخش خصوصی شرکت درخشان مس تخت گنبد با همکاری مجمع خیرین و دانشکده علوم پزشکی سیرجان امروز افتتاح شد که به شهروندان این منطقه خدمات دهد.

دکتر سید علی رضوی نسب، رئیس دانشکده علوم پزشکی سیرجان در این مراسم ضمن قدردانی از همکاری بخشنداری، شورای شهر و شهرداری بلورد بیان داشت: یکی از اولویت‌های نظام حوزه سلامت است و به هر حال گستردگی و جامعیت نظام سلامت نیاز به همکاری همه نهادهای دولتی، سازمان‌ها و انجمن‌های مردم نهاد ورود پیدا کنند و خوشبختانه در بخش بلورد شاهد این موضوع هستیم و امروز شاهد بهره‌برداری از این مجموعه سلامت هستیم. او با بیان این که پروژه به همت مجمع خیرین و با حمایت مالی مس تخت گنبد صورت پذیرفته است، افزود: این طرح با زیربنای بیش از ۵۵۰ مترمربع به اتمام رسیده و قادر است خدمات درمانی را به بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر در بخش بلورد ارائه دهد.



نگاهی به بزرگ‌ترین راهپیمایی معنوی جهان در اربعین؛ چله‌ی شور حسینی



واقع‌عاشقانه، وضعیت و وضعیت خاص جهان اسلام و مسلمانان، حالات حاکمان مسلمان و ظلم‌های آنان، تحقیرات اسلامی، تشدید ظلم علیه شیعیان، فراموشی آموزه‌هایی چون امر به معروف و نهی از منکر، شیوع بدعت‌ها و... از یک سو و موقعیت ویژه اباعبدا... الحسین(ع) از جهت مظلومیت و تنهایی و نوع جنگ و برخورد فیزیکی با آن حضرت و اهل عیال ایشان، درس‌های تربیتی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و دینی آن از سوی دیگر همه و همه شکل خاصی به این حادثه داده که باعث شده تا پیامبر اکرم (ص)، حضرت زهرا(س) و تمام ائمه اطهار، بر احیای

این حرکت، سابقه‌ای تاریخی دارد و وظیفه نظام اسلامی حمایت و گسترش فرهنگ اسلامی است و چه معرفتی، بالاتر از فرهنگ عاشورا. ۲- امپراتوری رسانه‌ای غرب و مخالفان اسلام عزیز، با آگاهی از عمق پیام راهپیمایی اربعین کوشیده و می‌کوشند تا این حادثه بزرگ را نادیده بگیرند و کم رنگ جلوه دهند ولی پیش از ۱۴۰۰ سال است که خون امام حسین(ع) می‌جوشد و می‌خروشد. ۳- این گردهمایی مختص به شیعیان نیست، بلکه سنی‌ها، حتی مسیحی‌ها، ایزدی‌ها، زرتشتی‌ها و... نیز در این مراسم شرکت می‌کنند. این یک ویژگی منحصر به فرد است که تنها

می‌تواند یک معنی داشته باشد و آن این است که مردم فارغ از مذهب‌شان حضرت را به عنوان یک نماد بدون مرز آزادی و مظلومیت می‌شناسند. ۴- مراسم اربعین سالار شهیدان و این به دلیل گستره کمی و کیفی

«نسیم امید» گزارش می‌دهد؛

هزینه‌های گران‌اتصال خانه‌ها به شبکه فاضلاب شهری



مشکلی پیش آمد در این زمینه ناظر مربوطه پاسخگو باشد.

او در پاسخ به این که دغدغه خیلی از شهروندان فاضلاب بهاء است که بر چه مبنایی حساب می‌شود، افزود: هزینه فاضلاب بهاء ۷۰ درصد رقم آب بهاء بدون هزینه‌های تعرفه‌ای آن است که خیلی مبلغ ناچیز می‌شود. میرشاهی ادامه داد: عملیات اجرایی انشعاب شبکه فاضلاب سیرجان شهرک برق به دلیل نزدیک بودن اداره آب و فاضلاب نیست و اداره آب فاضلاب تا نصب سیفون انجام می‌دهد و لوله‌گذاری و وصل آن بر سیفون با نظارت نظام مهندسی انجام می‌شود.

این سوال که آیا این مبلغ را اداره آب و فاضلاب درخواست کرده است، گفت: یک نفر بروشورهایی در در منطقه بخش می‌کند و در این باره توضیح داده که برای وصل شبکه خانگی به فاضلاب شهری باید هزینه پرداخت شود و همچنین برای کسانی که در زیر زمین محل آشپزی دارند باید فیلتر نیز خریداری کنند. همشهری دیگری علاوه بر گلابه از هزینه انشعاب و نصب بیان کرد: برای انشعاب پول امتیاز از ما گرفتند و برای نصب گفتند ۷ میلیون تومان هزینه می‌شود و این هزینه را به صورت اقساطی پرداخت کنیم و نگرانی ما از هزینه‌های بعدی است که قبض به در منازل ما می‌آورد. این گلابه‌ها در حالی است که شهروندان باید مبالغی را هم بابت هزینه حفر کانال و لوله‌کشی در داخل منازل برای اتصال به شبکه متحمل شوند. به اضافه هزینه برای تخلیه چاه و پر کردنش با مصالح مناسب برای جلوگیری از نشست که

مشکلی پیش آمد در این زمینه ناظر مربوطه پاسخگو باشد. او در پاسخ به این که دغدغه خیلی از شهروندان فاضلاب بهاء است که بر چه مبنایی حساب می‌شود، افزود: هزینه فاضلاب بهاء ۷۰ درصد رقم آب بهاء بدون هزینه‌های تعرفه‌ای آن است که خیلی مبلغ ناچیز می‌شود. میرشاهی ادامه داد: عملیات اجرایی انشعاب شبکه فاضلاب سیرجان شهرک برق به دلیل نزدیک بودن اداره آب و فاضلاب نیست و اداره آب فاضلاب تا نصب سیفون انجام می‌دهد و لوله‌گذاری و وصل آن بر سیفون با نظارت نظام مهندسی انجام می‌شود. مدیرعامل ابفای سیرجان در خصوص اینکه پیمانکاران خاصی برای این موضوع مشخص می‌شوند، اضافه کرد: برای اداره آب و فاضلاب شهری مهر نظام مهندسی لازم است چون فاضلاب شهری از حساسیت خاصی برخوردار است و باید چاه‌های قدیمی پر شوند و ممکن است که در آینده مشکلاتی مانند؛ نشستی و... ایجاد شود، به همین دلیل نظام مهندسی و اداره اصناف برای تایید پیمانکاران هستند که اگر در آینده

گروه شهر: برخی شهروندان از گرانی هزینه انشعاب فاضلاب شهری گلایه داشته و خواستار توجه مسئولان به این مهم شدند. به گفته آن‌ها در نقاط مختلفی از شهر سیستم جمع‌آوری فاضلاب در حال اجرا است ولی برای انشعاب و لوله‌گذاری برای اتصال به سیفون شبکه فاضلاب، خانواده‌ها باید هزینه‌های سنگینی را بپردازند.

هزینه ۱۵ میلیون تومانی برای وصل انشعاب فاضلاب شهری بنی اسد در همین رابطه یکی از ساکنان شهرک برق در این رابطه گفت: پس از سال‌ها انتظار، شبکه فاضلاب شهری در این محله به بهره‌برداری رسیده و آب و فاضلاب برای فروش انشعاب به اهالی اعلام آمادگی کرده‌است و سال گذشته ۶ میلیون ۵۰۰ هزار تومان برای امتیاز انشعاب پرداخت کردیم، او در ادامه افزود: اما به تازگی برای وصل انشعاب خانگی نیز درخواست ۷ میلیون تومان کردند که یعنی سرجمع چیزی نزدیک به ۱۵ میلیون تومان هزینه برای هر خانواده دارد. این همشهری در ادامه در پاسخ به

انالله و انالیه راجعون
همه از خداییم و به سوی او باز می‌گردیم
به مناسبت ۱۵ شهریور
دهمین سالگرد درگذشت
خادم الحسین
حاج فیروز فتحی زاده
را با نثار فاتحه به روح اش گرامی می‌داریم.(الفاتحه)
خانواده فتحی زاده

مسابقات قهرمانی کشور
۱۸ دوره مسابقات قهرمانی کیوکوشین اروپا در مورخ
۲۳ شهریور در اردبیل برگزار گردید
تیم سیرجان در بخش کاتا با کسب ۲ طلا، ابوالفضل قاسمی و امیرضا عرب و ۱ برنز علی کیان نسب مقام سوم را کسب کرد.
در بخش کمیته آقایان:
ابوالفضل پورفریدونی
مهران محمد حسینی
امیر حسام اسماعیل زاده
مقام اوران این مسابقات بودند.

دکتر مرتضی آل سعدی
متخصص جراحی مغز و اعصاب و ستون فقرات
● جراحی انواع تومورهای مغز و ستون فقرات
● جراحی اختلالات عروقی مغزی
● درمان دیسکوپاتی و شکستگی ستون فقرات
● تعیبه شنت مغزی
● درمان انواع سردرد و تشنج
شماره جهت نوبت دهی ۰۹۰۳۶۶۹۰۶۵۰
سیرجان خیابان شریعتی جنب داروخانه دکتر مفیدی
dr.morteza.alesadi.1364

کامپیوتر ایرانیان
تعمیرات تخصصی و تضمینی
کامپیوتر / لپ‌تاپ / تبلت / آکسسوارهای بازی / ماشین‌های اداری
خیابان نصیری جنوبی - روبروی سوپرمارکت همشهری
تلفن تماس: ۴۲۲۷۱۱۹۹

دکتر زهرا جواهری Dr. zohreh javaheri
متخصص کودکان و نوجوانان
دارای پوز تخصصی
ویزیت و معاینه نوزادان پایش رشد و تکامل
تغذیه بیماری‌های تنفسی و گوارشی کودکان
سیرجان حافظان چهار راه سپاه تا میدان شهرداری جنب داروخانه دکتر مفیدی
۰۹۱۲۵۰۱۱۱۲۰۰۴۴۰۲۲۲۲۲۲۲۲
ساعات فعالیت ۱۶ الی ۲۰ شنبه الی پنج شنبه

رسول الله صلی الله علیه و آله و سلم
اربعین حسینی تسلیت باد
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهرستان سیرجان

تسلیت باد
روابط عمومی شرکت جهاد نصر سیرجان